ktorý bude použitý na vybudovanie workoutových ihrísk a to vrátane všetkých bezpečnostných certifikátov, 
záručných listov, návodov na použitie a inej dokumentácie nevyhnutnej na riadne užívanie daru obdarovaným. 

2. Hodnota daru bola stanovená na základe predloženej faktúry č. 2022022 zo dňa 21. marca 2022  
v celkovej hodnote 79 999,20 Eur (slovom: Sedemdesiatdeväťtisíc deväťsto deväťdesiatdeväť eur a dvadsať 
centov).  

3. Darca dar bezodplatne prenecháva obdarovanému do jeho vlastníctva a obdarovaný tento dar prijíma. 

4. Darca berie na vedomie, že poskytnutie daru nezaväzuje obdarovaného na vykonanie žiadnej protislužby 

majetkovej alebo nemajetkovej hodnoty v prospech darcu.

[...]

oprávky............................................................................................................     444,44 Eur 
zostatková hodnota k 31.12.2022...............................................................79 554,76 Eur 
(ďalej aj ako „predmet zverenia”). 

3. Celková hodnota zverovanej stavby „cvičko“ predstavuje sumu 79 999,20 Eur (slovom: 
sedemdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur a sedemdesiatšesť centov). 

4. Pozemky pod stavbou „cvičko“ nie sú predmetom zverenia.  

Článok II 
Podmienky a účel zverenia 

1. Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom 
dňa 16.02.2023 uznesením č. ...../2023.